ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ХОСТА»
(ООО «ХОСТА»)

ПРИКАЗ

15 апреля 2025 года № {3 - Ц

Об окончании отопительного
периода 2024-2025 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на

основании постановления правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354

«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых —Домов», организационно-методическими
рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению

надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах

Российской Федерации МДС 41-6.2000, утвержденными приказом Государственного

комитета по строительству и жилищно-коммунальному комплексу Российской Федерации

от 06 сентября 2000 года № 203, уставом муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края, постановлением администрации муниципального

образования городской округ город курорт Сочи Краснодарского края № 1075 от 14 апреля

2025 года, а также в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха

на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Начальнику тепловой электрической станции № 1 «Ахун» Руденко Олегу

Эдуардовичу:
-завершить отопительный сезон 2024 - 2025 годов на объекте

-тепловая электрическая станция № 1 «Ахун», с 17 апреля 2025 года;

обеспечить контроль за своевременным переводом систем теплоснабжения жилых

домов в летний режим и подачей горячего водоснабжения населению;

-продлить по дополнительной заявке теплоснабжение объектов дошкольных

образовательных учреждений и других социальных объектов.

2.Начальнику тепловой электрической станции № 2 «Мамайка» Гревцову Михаилу

Михайловичу:
-завершить отопительный сезон 2024-- 2025 годов на объектах:

тепловая электрическая станция № 2 «Мамайка», центральные тепловые пункты

№2 - № 3, с 17 апреля 2025 года;
обеспечить контроль за своевременным переводом систем теплоснабжения жилых

домов в летний режим и подачей горячего водоснабжения населению;

. -продлить по дополнительной заявке теплоснабжение объектов дошкольных

образовательных учреждений и других социальных объектов;
обеспечить закрытие и опломбировку запорных устройств трубопроводов

отопления на многоквартирных домах с закрытой системой отопления.

3.Мастеру котельной (пер. Вишневый, 85 «Б») Руденко Олегу Эдуардовичу:

завершить отопительный сезон 2024 - 2025 годов на объекте:

котельная (пер. Вишневый, 85 «Б», с 17 апреля 2025 года;
обеспечить контроль за своевременным переводом систем теплоснабжения жилых

домов в летний режим и подачей горячего водоснабжения населению;
обеспечить закрытие и опломбировку запорных устройств трубопроводов

отопления с закрытой системой отопления в многоквартирных жилых домах в

индивидуальном тепловом пункте, расположенном по адресу:
-гор. Сочи, Центральный район, ул. Вишневая, д. 85 «Б».

4.Начальнику службы абонентского контроля Акопян Екатерине

Александровне: `
“организовать проведение опломбировки запорных устройств трубопроводов

теплоснабжения, указанных в пунктах 2 и 3 настоящего приказа.
производить начисления за потребленную тепловую энергию, в соответствии с

данным приказом.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на технического директора Узунян

Саркиса Арутовича.

2
Генеральный директор Э. А. Асатуров